
C eará, 20 dc Abril de 2 0 IN • Diãno Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO V II I ! N" 1927

Data da Homologação: 10 de Abril dc 2018

FRAN C ISC O  ANTONIO W ILLYS NO BREÇA D E SO V SA
Ordenudor dc Despesas 
Se<-. de Saúde

Publicado por:
Antonio Elvis Rhuan Araújo Fcitosa 

Código ldentifícador:CB960985

ESTADO DO CF. AR A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIl’

SECRETARIA DE C ü L T l RA. TURISMO. INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO  

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DO PREGÃO 
PRESENCIAL V  2018.03.23.02-SRP

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BANABUIl AVISO DE JU LG A M EN TO  DAS PROPO STAS 
PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.03.23.02-SRP. O Mumcipfc) dc 
Banahuiú-CE. através da Comissão Ceniral de l  icitação e Pregões, 
lomii público para conhecimento dos interessado*. o resultado da Fase 

análises das Propostas de Preços do PREGÀQ PRES EN C l A L N" 
■il8.03.23.0l-SRP. cuiu objeu. trata ÃO Dl MELHOR

PROPOS1A PARA R E G IST R O S DE PREÇOS V ISA N IX / 
FUTURAS I- EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS Dlíf 
EXECUÇÃO D l I VULTOS ARTÍSTICOS F. FESTIVIDADES DEf 
INTERESSE DA SECRFT A ttlA  DE CULTURA, lU R lS M O l 
1NDÚMRIA í: COMERCIO DO MUNICÍPIO DE BaNABUIIUCE.- 
Foram D ESCLA SSIFICA D A S para todos os TLÒTES as propostas 
da« empresas DDK LOCAÇÃO E SERVIÇOS PARA EVENTOS 
IIRLI I ME -  CNPJ N* 45 Jtèri IX -  0001-63; RM PROMOÇÕES E 
EVENTOS LTDA ME -  CNPJ N° 20.881.372/0001-81; CV TOMÉ 
SERVIÇOS ME - CNPJ N» 23.834.673/0001-42; FRANC1NA1 IX) 
SILVA MENDONÇA ME -  CNPJ N* 08.263.335-0001-04; FE 
RKSERRA SERVIÇOS FM FESTAS E EVENTOS ME CNPJ V  
15.421.840‘0001-03; JOSÉ ABIDENAGO NOBRE ME -  GNPJ N" 
08.508.3“ 8000)-02 . todas por dcscumpnmcnto do item 15 3 do 
Edital, dn empresa TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS I TDA EPP
-  CNPJ N~ 07.31 1.274 0001-40. por nâo estar datada e  nem assinada 
pelo titular ou pre posto, dcscumprindo a.s$im o ttem 5.1 do Edital; du% 
empresas G U TA TEliJ PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME - 
CNPJ N" 00.430.571 ■‘0001-66 (LOTE 6). FERDEBEZ PRODUÇÕES. 
CONSULTORIA E PROJETOS LTDA -  CNPJ N* 03.351.481/0001- 

(LOTE I. LOTE 4  e LOTE 6) c DK MONTEIRO C O O JIO  
. RODUÇÃO F. EVENTOS EIRELI ME -  CNPJ Nm 
2 L 541 550-0001-98 (LOTE I LOTE 4 c LOTE 6) por 
descumprimento do item 7 6.20 e/c 7.6.22.1 do Edital Foram 
CLASSIFICADAS as propostas das empresa.* FERDEBEZ 
PRODUÇÕES, CONSULTORIA l PROJETOS LTDA -  CNPJ Nw 
03.351.4810001-78 para o LOTE 2 com o valor dc RS 277.600.00 
(du/em os c setenta c sete mil e seiscentos reais), para o LOTE 3 com
0 valor dc RS 22.800,00 (vinte e doi> mil e oitocentos reais) e  para o 
LOTE 5 com o valor de RS 16.000.0(1 (dezesseis mil reais). FC 
CUNHA RI 'FINO MF -  CNPJ V  10.587.062/0001-03 para o  LOTE
1 com o valo» de RS 190.140.00 (cento e  noventa mil cento c quarenta 
reais», para o  LOTE 2 com o valor de RS 278.550.00 (duzentos e 
setenta c oito mil quinhentos c cinqüenta reais), para o L OTE 3 com o 
valor dc RS 23.000,00 (vinte e  três mil reais), par.» o I.OTE 4 com o 
valor de RS 36.250.00 (trinta c seis mil duzentos e cinquenta reais), 
para o I ()'l F. 5 com o valur de RS i 4.250.00 (catorze mil duzentos c 
cinquenta reais) e para o LOTT 6 com o valor dc RS 449.400,00 
(quatrocentos c quarenta c nove mil c quatrocentos reais) e DK 
MONTEIRO COELHO PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI ME -  
CNPJ S* 21 541.550 0001-98 para o LOTE 2 com o valor dc RS 
292.300,00 (duzentos e noventa e dois mil e trezentos reais), para o 
LOTE 3 com ii valor de RS 24.800.00 (vinte c quatro tnil c oitocentos 
reais) e para o I.OTE 5 com o valor dc RS 13.500,00 (treze mil c 
quinhentos reais). O inteiro teor da decisão cm Ata de Julgamento 
estará disponível no sitio http://municipias.tce.cc.gov.br/licilacoe5/ ou 
n.t «tede da  Prefeitura. Fica agendada a sessão dc disputa dc lances

para o dia 24 de abril de 2018. às 09:00 horas na
Central dc Licitação c Pregões *

Bauabuiú-CE. 19 dc abril dc 2018.

L U Z  E RN E STO  MACEDO M EN D ES
Pregoeiro Oficial do Município.

‘'p o r:
M uridK Maia Nobre 

Cõdige ldcntificador:43EF5F63

SECRETA RIA  DE PLA N EJA M EN TO  F. G ESTÃ O  PUBLIC \  
AVISO DE ADJU DICA ÇÃO  F. H OM O LOG AÇÃ O

ESTADO DO CEARA - PREFEITU RA  M l M CIP.AL DE 
BANABUIl -A V IS O  DE ADJUDICAÇÃO E HOM O LOG AÇÃ O
- Tom ada de Preços n." 20I8.03.16.0I-TP O Municipio dc 
IJanahuiú. através da Secretaria dc Planejamento c Gestão Pública, 
toma público para conhecimento dos interessados, a ADJUDICAÇÃO 
e HOMOLOGAÇÃO do seu quinnâo no processo licnaiOno l ornada 
dc Preços ti 2018.03.16.01-TP. que tem como 
objetoaCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DF 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS LM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE LICITAÇÕES f 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS. PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SEC R E1 \R IA S DO 
MUNICÍPIO Dl BANABUIÚ/CE l .k i t tç io  Adjudicada c 
Homologada cm favor dc PLUS ASSESSORIA & CONSULTORIA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n /  21.768.228/0001-04. pelovolor 
global dc RS 28.800.00 (Vinte c oito mil e oitocentos reais).

Banabuiú-CE. 09 DE ABRIL DE 2018

C L Ê R IS T O N A l R E L IO D A  SILV A  NOBRE
Secretário dc Planejamento e Gestão Public:

ESTADO DO CF.ARÁ - PREFEITU RA  M U N ICIPA L DE 
BANABUIL! - EXTRATO DF CONTRA IO  N.* 2018.04.09.01
decorrente da Tomada dc Preços n 2018.03 16.01-TP. 
O B J  ETO-.C ONTR AT AÇÃO DE EMPRFSA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA 
F. CONSULTORIA PÚBLICA NA AREA DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS. PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE BANABUIl ( E .  
CO N TRA TA N TE: MUNICÍPIO DE BANABUIL). ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO PUBLICA. 
C:ONTRATADA:PI.US ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA. 
inscrita no CNPJ sob o n “ 21.768.228-000UM  V A l.O R  DO 
C O N TR a TO:RS 28.8o0,00 (Vinte c oito mil c oitocentos rcossi. 
V IG ÊN CIA : 12 (DOZE) MESES SIG N A TÁ R IO  DA 
CONTRAT A N TE:G criston Aurélio da Silva N obreülG N A T Á R IO  
DA CONTRA I AD.A:ANTONIO WELLLSSON OI IVEIRA 
CAVALCANTE. D \ T A  DE ASSINA T l  RA DO CO N TRA TO : 09 
DE ABRIL DE 2018

Publicado por:
Murielly Maia Nobre 

Cíidigo ldentifíc*dor;75C8A E3(

SEC RETARLA DF SAUDE 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E H OM O LOG AÇÃ O

F. ST AIX) DO CEARÀ - PREFEITU RA  M L M  C IPA  L  DE 
BANABUIÚ -A V IS O  DF. ADJU DICA ÇÃO  E H OM O LOG AÇÃ O
- Tom ada dc Preços n.# 2018.03.I6.01-TP O Mtmtcipio dc 
Banabuiú. através du Secrcuna dc Saúde, toma púhiico p.»r.: 
conhecimento dos mtetessados. a ADJUDICAÇÃO c 
IlOM OLOGAÇÃO do seu qumhão no processo iidtatorio Tomada dc 
Preços n." 20 18.0>. 16.01-TP. que lem como 
objctoaCON IR A TAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO Dl 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA I 
CONSULTORIA PÚBLICA NA ÁREA DE UCITA ÇÕES E 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS. PARA SUPRIR AS

www diariomunicipal.com.br aprece 6

http://municipias.tce.cc.gov.br/licilacoe5/



